Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Missale Romanum - Cod. Ettenheim-Münster 423

[S.l.], [14. Jahrh.]

[urn:nbn:de:bsz:31-137892](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-137892)

E. M.
423

E.M. 423.

mortificatos quide carne: uiu-
 ficatos autē spū. In quo ⁊ hys
 qui in carne erant spūtalē ueni-
 ens p̄dicauit qui increduli erāt
 aliqui: qm̄ expectabat̄ dei pacē
 aam̄ in dieb; noe qm̄ fabricaba-
 tur arca: in qua pauca idest
 octo aīe salue facte s̄t p̄ aquā.

Quod ⁊ nos nūc sumus forme
 saluos facit baptisma: nō car-
 nis depositio sordū: sed sciencie
 bone interrogatō in deū: p̄ resur-
 rectionē ih̄u xp̄i: qui ē in dexte-
 ra dei.

Gr̄. Hec dies qm̄. **V.** B̄ndictus
 qui uenit in nomine dñi deus dñs
 et illuxit nob̄.

Alla. **V.** B̄ndictus
 altissim̄ d̄ sepulchro qui p̄ nob̄
 pependit in ligno. **Sim̄ mat̄th̄i.**

F. uis̄ dñi: **D**ata uis̄ discipuli
 abiierunt in galyleā in montem
 ubi constituit ill̄ ih̄us: ⁊ uide-
 eum astraueūt: quidē autē
 dubitauerūt. Et accedens uis̄
 locutus ē eis dicens. **D**ata ē mi-
 om̄is p̄tās in celo ⁊ in t̄ra. **E**un-
 tes ergo docete om̄s gentes bap-
 tizantes eos in nomine p̄cis ⁊ filij ⁊
 spūs sc̄ti: docentes eos seruari oīa
 que mandauī uob̄. **E**t ecce ego
 uobiscū sum om̄ib; dieb; usq;
 ad consummationē seculi. **offic̄;**

Quit uobis hec dies memorial̄
 alla et diem festū celebrantes sol-
 lempnē dñs in progenies uer̄as
 legitimū sempiternū diē alla alla
 alla. **Sicut.** **H**ostias tibi pla-

tatus a
 expiatio
 accelere

Data ē
 in celo et
 om̄is gen-
 t̄is et fil-

Respice
 ⁊ quē eto-
 uare in-
 culpis d-

Domi-
 electos su-
 Confite-
 eius anni-

Qui
 lia in nec-
 tōtage a-
 reamur.

Roma
 ⁊ simula
 ⁊ detractō
 fantes re-

lac cōcip-
 tis ad sal-

qm̄ dulci-
 tentes lay-
 quidem re-

electū ⁊ h̄i-
 qm̄ lapidē
 in domos f-

sc̄ti. **offic̄;**
 acceptabi-

Sabbatum
ipau
ite si
pau
n cu
ho
ibz
ic ed
nuc a
p
ndi
io r
is cl
s sca
s an
bris
ue
ic a
m
M
ten
a di
non
vlt
Iohann
dale
tend
dit
to
me
ue
Tud
ueto
Fuit
nls
reba

...simul: et ille alius discipulo
...quibus petrus et venit ad
...mentum. Et cum se inclinasset
...posita: luntheamque non in
...tenuit. Tunc ergo symon petrus
...sequens eum: et invenit ad monu
...mentum: et vidit luntheam posi
...ta: et sudarium quod fuerat super caput
...eius: non cum luntheamibus positum:
...sed separatim involutum in unum lo
...cum. Tunc ergo intravit et ille
...discipulus: qui venerat primus ad mo
...numentum et vidit credidit. Non
...dum enim sciebat scripturas: quia
...oportebat eum a mortuis resurgere.

Benedictus qui venit in nomine **offi.**
...domini habuimus vos de domo domini
...nisi dicitur nobis alleluia alleluia

Quoniam quis dicitur **Sicut**
...non habet misterium per illa
...et per omnia reparatio

Conm **O**mnes qui in ipso
...habuerunt christum induistis alleluia **opt.**

Redemptionis nostre munere vegeta
...ti. quis dicit ut in hoc puer salu
...tas. aurelio. fides semper vera profi
...ciat. ponit. **Suffragia tempe**
pascali de resurrectione collecta

Deus qui nos resurrectio
...nis domine annua solemnita
...te letificas. concede propitius. ut per
...temporalia festa que agimus per
...venire ad gaudia eterna merea
...mur. **Ps. Secret. Sacrificia domine**
pascali abs gaudijs immolamus.

a. **Secret**

atque

la. **Compl'**

la **tertia**

ut eos dñs

m illis et

talnt eos

onfitemi

n nra eis

m **tuoro.**

y fetu mlti

is tuis.

o tencant.

actum aploz

us paulz

ens ait.

brahe

ent deū

uis mul

ant ulz:

antes ihz

q omne

tes in ple

m mor

runt a

iqz cōsu

ccipta

ligno: po

o. **Deus**

ortus.

ultos:

nt qī co

z nūc

m. **Et**

q ad p̄res

qm hac